
PUDRAT SHARTNOMASI NsJ 6 + + J

Quyi CHirchiq rurnanr ,d4 , U*- zo22 y1l

Uslrbu pudrat shartnomasi <Buyurtmachi> deb ataluvchi Quyi CHirchiq TTB va uning
nomidan Nizorn asosida ish olib boruvchi raxbari A.R.Eshmuratov bir tomondan va
<Pudratchbr deb ataluvchi (ASLIDDIN FAYZ BIZNES> MCHJ va uning nomidan Nizom
asosida ish olib boruvchi raxbari M.Sherbekov ikkinchi tomondan kelishuv asosida amaldagi
qonunlarga muvofi q tuzildi.

I. SHARTNOMANING PREDMETI

1.1. <Pudrqtchi> mazkur shartnoma shartlariga muvofiq <Buyurtmachitning talabrga
asosan tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi loyixa smeta xujjatlari va ekspertiza xulosasiga
asosan qayd etilgan ishlarni bajarib beradi.

II. SHARTNOMANING BAXOSI VA XISOB KITOB TARTIBI

2.1. Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar <Buyurtmachi> tomonidan tasdiklangan smetaga va
tanlov komissryasining qarori bilan tasdiqlangan ishlar qiymati (barcha soliqlar, yig'imlar va

ajratrnalarni o'z iclriga olgan xolda) ga asosan joriy narxlarda 54 000 000 (Ellik to'rt million)
so'mni tashkil etadi.

2.2. Bajariladigan ishlar qiymati uzil kesil xisoblanib, faqatgina ishlar xajmi
buyurhnachi tomonidan o'zgartirilganida va fors major xolatlari sabab bo'lganida qayta ko'rib
chiqilib, tomonlar o'rtasida qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

2.3. SHartnoma tomonlar o'rtasida imzolanib, tegishli G'aznachilik bo'linmasida
ro'yxatga olingandan so'ng l0 bank ish kunida <Buyurtntachi> bajartladigan ishlar umumiy
qiymatining 30 foizini ya'ni I6 200 000 (O'n olti million ikki vuz mins) so'mni, tegishli
byndjetdan moliyalaslrtirilgan nrablag'lar doirasida, oldindan avans tariqasida <Pudrutchbrning
xisob raqamiga o'tkazib beradi.

2.4. Bajarilgan ishlar uchun to'lovlarning qolgan 70 foizi, ya'ni 37 800 000 (O'ttiz, etti
millon sekkizt vuz mingl so'rnni <Pudratchb tomonidan topshirilgan bajarilgan ishlar
dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari to'g'risidagi ma'lumotnomalar asosida _ bank
ish kr"rnida o'tkazib beradi.

2.5. <Buyurtmachi> oxirgi to'lovni <Pudratchi> tomonidan ish to'liq bajarib topshirihb,
qabul qilish topshirish dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari to'g'risidagi
ma'lumotnomalar asosida 30 bank ish kunidan kechikmagan muddatda o'tkazib beradi.

2.6. Bajarilgan ishlar uchun to'lovlar <Buyurtmachi> tomonidan pul o'tkazish yo'li
bilan amalga oshiriladi.

III. TOMONLARNING XUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3 . | . < Pu dratc h i>ntng majburiyatlari
SHartnoma imzolangandan so'ng ish bajariladigan ob'ektni <Buyurtmaclrivdan

dalolatnomaga asosan kabul kilib oladr.
Mazkur shartnomada ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi avans

to'lovi amalga oshirilgandan boshlab l0 kun muddat ichida ishlarni bajarishga kirishadi va

ishlarni bajarish kalendar grafigiga asosan _ kun muddatda ishlarni bajarib topshiradi.
Barcha ishlarni tasdiqlangan smeta xujjatlariga muvofiq, mazkur shartnomada nazarda

tutilgan xajmda va muddatlarda o'zining kuchlari bilan bajarish hamda <Buyurtntachi>ga
mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshiradi.
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3 .2. < P u dr atch i>ning xuquqlari

Bajarib berilgan ish-uchun tldindan avans xaq to'lanishini va ishni bajarib topshirgandan

so'ng to;la xajmdaxisob kitob qilinishini talab qilish;

Bajarib berilgan ishni qabul qilib olish asossiz ravishda rad etilishi natiiasida etkazilgan

zararni qoplanishini talab qilish ;

3 .3 . < B uy u rt machi>ntLrg majburiyatlari

Tasdiqlangan smeta uo.!l.na bajarilgan ishlarni qabul qilib olish;

eajarilgan ishlar uchun o'z vaqtida xaq to'lash;

3 .4. <Buyurtmachi>ning xuquqlari

<Pudratchi>dan amaldagi davlat standarllari va boshqa me'yoriy xujjatlar bilan

ta'minlashni talab qilish;
Karnchiliklarnibepulbarlarafetilishiyokikamchiliklarniboshqashaxstomonidan

to'g'rilanishi xarajatlarini qoplanishini talab qilish;

<Pudratchi>>dan shartnomada kursatilgan ishlarini qabul qilish kommissiyasi ishtirokida

loyixa xujjatlan asosida ishni sifatli bajargan xolda qabul qilib olish;

<Pudratchi>> tomonidan ishlatiladlgan materiallar va asbob uskunalarni shartnoma

shartlariga va ish xujjatlariga muvofikligini nazorat qilisli;

IV. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. Tornonlardan biri shartnoma majburiyatini baiarmasa yoki zarur daraiada bajarmasa

majburiyatni balarmagan tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zararni to'laydi;

4.2. <Pudratchi> ob'ektni o'z vaqtida topshirmaganligi uchun <Ruyurtmachi>ga xar bir

kecl-riktirilgan kun uchun shartnoma rnu;uutiyutlari balaril*gun qismining 0,5 % mrqdorida

penya to'laydi. To'lanadigan penya sr--asi tajarilmagan majburiyatlar bahosining 50 % idan

otntutl:j.u"iliotr"ran 
nuqson va kamchitiklar <pudratchi> tomonidan o'z vaqtida bartaraf

qilinmasa <I3uyurtm-achi> to'lovlar to'xtatiladi. Lozim darajada bajarilmagan ishlarning20 % i

miqdorida <Pudratchi> jarima to'laydi'
4.4. Balarilgan ishlar Uchun <Buyurtmachi> tomonidan o'z vaqtida xaq to'lanmasa' xar

bir kechiktirirgan kJn uchun kechiktirilgan to'lov summasinin g0,4 ohi miqdorida penya to'laydi'

To.lanadigan penyararning umumiy slmmasi kechiktirirgan to'lovlaming 50 %\ miqdoridar-r

vajarimalarshartnomamajburiyatlarinibuzgantarafniikkinchi
baiarmaslik oqibatida etkazilgan zaramt qoplash javobgarligidan

V. FORS MAJOR XOLATLAR

5.lUshbushartnomabo.yichamajburiyatlarnito.liqyokiqismanbajarilmasligitabiat
xodisalari va boshqa engib bo,lmaydigan'kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa va bu xolatlar

shartnoma shartlarini bajarilishiga bevosita ta'sir etsa tomonlarning javobgarlikdan ozod etilishi

a;;;; xujjatlarida belgilangan tarlibda ko'rib chiqiladi'

VI. SHARTNOMANI O'ZGARTIRISH, BEKOR QTLISH VA

NIZOLARNI XAL QILISH TARTIBI

6.1. Mazkur shartnoma belgilangan shaklda tornonlarning o'zaro kelishuviga muvofiq

o'zgarlirilishi va bekor qilinishi mumkin'

6.2. Mazkur shartnoma uo;yi.nu yuzaga kelishi mumkun bo'lgan nizo va

kelrshmovchililclar o,zaro muxokama yo'llu.i Ultun-*ut etiladi. Agarda o'zaro muxokan-ra yo'li

orlmasligi kerak.
4.5. To'lanadigan Penya

tarafga ana shu majburiYatlarni

ozod etmaYdi.



bilan xal etish imkoni bo'lmasa Qonun xujjatlarida belgilangan tartibda Xo'jalik sudi orqali xal

etiladi.

VII. KORRUPSIYAGA QARSHI QO'SHIMCHA SHARTLAR

7.1. Taraflar shartnoma fuzishda, shartnomaning an-ral qilish muddatida va ushbu muddat

tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlar sodir qilmaslikka kelishib

oladilar.
7.2. Taraflar sharlnomadagi komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan

korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikli
ta'minlaydilar.

1.3. Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari,

mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq munosabatlar yuzasidan

qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiyrnatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzilishi evaztga

norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif
etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinrnaganligini, shuningdek moddiy yoki har qanday

turdaagi imtiyoz, ustunliklar olinrnaganligini (kelajakda bu turdagi harakatlarni amalga oshirishi

mumkinligi haqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan

shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va

taraf'lar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan

oqilona choralar ko' radi.
7.4. Taraflar davlat xizmatchilari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroiya

organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan har qanday vaqt va shaklda quyidagi

harakatlarni bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchinchi shaxslar orqali)sodir etilishiga yo'l
qo'ymaydi: a) nazorat qiluvchi organlardan litsenziya va ruxsatnomalar olish,soliq solish,

bojxona rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, qonunchilik jarayoni va boshqa

sohalarda qonunga xilof ravishda tijorat yoki boshqa tusdagi ustunlikka ega bo'lish yoki saqlab

qolish r-naqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan nioddiy yoki nomoddiy naf

olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda ohngan

daromadlarning legallashtirilishiga, sl.runingdek, agar mulk jinoiy faoliyatdan olingan daromad

ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish, mulkka aylantirish, yoxud almashtirish yo'li
bilan uning kelib chiqishiga qonuniy tus berish, bunday pul mablag'lari yoki boshqa mol-

mulkning asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul

rnablag'lariga yoki boshqa mol-mulkka bo'lgan haqiqiy egalik huquqlarini yoki uning kimga
qarashliligini yashirishga; v) komrpsiyaga oid huquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik
qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni

hamda vakolatli davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart. 7.5. Taraflar tovarlar, ishlar va

xizmatlarni realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib borishda,

litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan hujjatlarni olishda yoki

ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa harakatlarni amalga oshiruvchi taraflaming nazotati ostida

bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslarga (shu jumladan, yordamchi pudratchilar,

agentlar, savdo vakillari, distriby.utorlar, huquqshunoslar, hisobchilar, ular nomidan harakat

qiluvclii boshqa vakillarlarga) nisbatan quyidaagi harakatlarni arnalga oshirishlari shart:

kormpsiyaviy harakatlarga yo'1 qo'yib bo'lmasligi va korrupsiyaviy harakatlarga nisbatan

murosasiz munosabatda bo'lishi shartligi haqida ko'rsatmalar va tushuntirishlar berish; - ulardan

korrupsiyaviy harakatlarni amalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalanmaslik; - ularni

faqat taraflaming oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish zaruratt doirasidan kelib

chiqib ishga jalb qilish; - ularga qonunchilik doirasida amalga oshirgan xizrnatlari uchun

belgilangan haq rniqdoridan asossiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik.

7.6.Taraflar r"rlarning nazorali ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslar

tornonidan korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan rnajburiyatlar buzilganligi

holatlari haqida xabar berilganligi uchun ularga tazyiq o'tkazilmasligini kafolatlaydilar.
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7.7. Agar bir tarafga boshqa tarafning korrupsiyaga qarshr qo'shirncha shartlaming 7'4-

va 7.5-bandlarida belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa,

ikkinchi tarafni bu haqda iudlik bilan xabardor qilishi va ushbu tarafdan oqilona muddat ichida

tegishli choralar ko'rilishini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab

qilishi shart. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish

bo,yicha oqilona t11uddut ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rtb chiqish natrjalan

haqida xabardor qihnagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga

haqli.

VIII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATLARI

8.1 SHartnoma yuridik ekspertizadan o'tkazilgandan so'ng, tomonlar o'rtasida

imzolanib, xududiy G,aznachilik bo'linmalarida ro'yxatga olingan kundan kuchga kiradi va

3l dekabr 2022 yilgacha amal qiladi.
8.2. SHartn oma 2 nusxada tuzilib, ikkala nusxasi ham xuquqiy jixatdan teng kuchli

hisoblanadi.

VIII. TOMONLARNING REKVIZITLARI

(PUDRATCHI)

(ASLIDDIN FAYZ BIZNES) MCHJ
Manzil: Oqqurg'on tumani

Jag'albayli MFY Porloq 8 uY

Sh/v 2020800000027988000 I
INN: 302781863 MFO:00713

Xalo banki Do'stobod filiali

.Sherbekov

(BUYURTMACHI)

Quyi CHirchiq TTB
Manzil: Quyi CHirchiq tumani Do'stobod

sh/v : 1 0002 286027 2337 07 3 | 0 105400 1

INN:200457913 OKONX:91 5 I I

Quyi CHirchiq G'aznachilik bo'linmasi
Markaziy Bank Tosh. sh Bosh boshqarmasi

XKKM
Gxlr: 2340200030010000 I 010

Mfo: 000 l4 INN: 201122919

E.R.Eshmuratov
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X
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BAI,HHOMACIIltt4
nJ4 , defr-tu, 2o22fiun A}cro6oa Iuaxpl4

I{,aruatngulaP: KoMraccuq pavctl lll.A.PaxMaros
Koruuccu-sab3oJlapu: A.P.Snuyparon

A.C.A6aypacyrloB
A.A.Anaru6aee
F.T.flapaa6aen

Klpunran MacaJra: I(yftu (yiill qnp'rrarq ryMaH ru66u€r 6uplaurrlacllHllHr Jla6aparopnx na III{C

6fnurrlu xoprafi TabMr,rpJraru uilnapfl )rqyl{ TaKALIM srlIJIraH TIDKopar raxna$lapu4an ua46yluult

TaHJIaII rfrPucuga.
KoN,rraccnr pavolr lll.Paxlaaron clsra qnl(u6, Kyftra grapuu4 TWaH rra66ra€r 6r'rpnauruacl4Hl{Hf

ffi;;ril "" nIIC 6lnuuu Nopuft rasMr4pnam uunapr4Hr4 KepaKrr_r.flrHr4_ :y:2-.y:y:.J-5rLqvsy*Lvl' -J'

"ys"au 
V.ir.fXeStnprHr "etender.vzex.uz" se6 cafirura 6a€unouar*fry *_".*1TIN1\IX1::: n"T::

;i".ilr*t ;;--t;aprupr4rrrrrap 6!rrvra4u. 2022 itutt 14 HIoHb Ng22110012105662 ttw
-^',-.',{.---rr rqvrrttrt
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(HJrr{HA1r, TaHJTOB HaTr'DKaJrapn 6liau'qra napTHOMa TaHnoB xyx)I(aTJlapuIla BA y3r

ryrula€rrau TaHJI9B I4IuTI'IpoKqI{cLI ToMoHlIAau 6epulrau raxnu$Aa r}pcarurnran ruapTJlap acoCI4Aa
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lJKU.truv.uLrv3vlM4topKarilJyvtovnaHTaCAhKnaHTaH'Ayx)KarKoAl4:\nu61/cZ-Ol

YURTDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATNI QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning furi: Shartnoma.

2. Loylhanin"g nomi: <Pudratchi> deb ataluvchi (ASLIDDIN FAYZ BIZNES)

MCHJ va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari M.Sherbekov bir

tomondan va euyi Chirchiq tuman Tibbiyot birlashmasi nomidan Nizom asosida harakat

qiiuvchi birlashma boshlig'i A.Eshmuratovlar ikkinchi tomon o'rtasida, bir tomon

<Pudratchi> mazkur shartnoma shartlariga muvofiq bajarish va <Buyurtmachi>ning

talabtgaasosan tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi loyixa smeta xujjatlari va ekspertiza

xulosasiga asosan qaid etilgan ishlarni bajarish to'g'risidagi shartnoma loyihasi.

3. Loyiha t-ruqiau maiurnot: Quyi Chirchiq tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan

ishlab chiqilgan uu huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 2022-yll Z4-tyun kuni

markazga kiritilgan.
T ar aflar o. rtas ida tuzilgan mazkur shartnoma loyihasi O' zb eki ston Respubl ikas in i n g

Fuqarolik Kodeksi, O'zbekiston Respublikasining 1998-yil 29-avgustdagi "Xo'jalik

yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi 670-I-sonli

eonuni va ..Shafinomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari

to.g,risida', 2021-yrl 14-sentyabrdagi PF-6313-sonli O'zbekiston Respublikasi

prezidentining Farmoni hamda boshqa tegishli qonun hujjatlari talablariga asosan tuzllgan.

Taraflardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan taqdirda tomonlarga

javobgarlik choralari qo'llanilishi, kelishmovchiliklar paydo bo'lgan taqdirda o'zaro hal

iitistr- yot<l tumanlararo iqtisodiy sudida hal qilish tartibi, barcha qo'shimcha va

o,zgartirishlar yozma ravishda ikki tomonlama imzolanib tasdiqlangan holda ruzilishi

nazarda tutilgan.
yuqoriJagilarga va 2021-yil 6-iyuldagi PF-6251-sonli o'zbekiston Respublikasr

,.Komrpsi yag; qa'rshi kurash to'g'risida"gi qonuniga, O'zbekiston Respublikasi

prezidentining ..Siartnomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari

to,g,risida,'111l-yrl 14-sentabrdagi PF-6313-son Farmoniga va boshqa qonun

xujjatlariga asosan yuridik tusdagi hujjat loyihasini huquqiy ekspertizadan o'tkazish

natijasiga koora 
XULosA:

euyi Chirchiq tuman tibbiyot birlashmasining <Pudratchi> deb ataluvchi

(ASLIDDIN FAYZ bzxEs, MCHJ bilan tuman tibbiyot birlashmasi o'rtasida tuzllgan

shartnoma loyihasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq tayyorlangan va uni qabul qilish

maqsadga rruvofiq deb hisoblanadi'

Markaz bosh Yuristkonsulti

24-iyun 2022-yll

U.I.Fayzullayev
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ryMaH ru66r46r 6upnauuachHnHr Ia6aparopran ea flL{C 6lnuun xoprail rabMrp.nau onpeAenuna no6e4rrenerrr:

'ASLIDDIN FAYZ BIZNES' mas'uliyati cheklangan jamiyati

302781863

u pe:epeuurfi ucnorrHnrenb: G'ULOMION CONSTRUCTION MCHJ (306730314)

nporonocoBanu

KoMvrccl,lfl o.L1.O. forocoBaHt4e KoMMeHTapru

LheH KoMtlcclrll, ALASHBAYEV ASET ALTINBEKOVICH CorraceH

npeAceAareflb KoMt4ccl4 ],1 RAXMATOVSIIU^KA-TABDWALIYEVICH CornaceH

t{neH KoMl4cclrt4 ESHMIJRA'TOV ABDUAZZ RAXMATOVICH ComaceH

LlneH KoMl4cctau ABDURASULOV AZAD SATIBALDTTEVICH CofnaceH

LheH KOMldCCtril,t PARDABAYEV GAFURJON TOLKINOVICH CorraceH

n poroKon :a rynov uofi KoM t4cctl 14 noAnucaH nocpe4crsou 3 l-{fl


